DER CHEF EMPFIEHLT

Suppe

Barlauch Cremesuppe
mit Spargelstiicken

: ?ﬁ

Weisse Spargel Spezialitaten

Frische Spargeln

Tartar Sauce oder Hollandaise Sauce

Hauptgang
Vorspeise

Fleisch Spezialititen mit weissen Spargeln

Schweinsfilet Mignon
Morchelrahmsauce
Pommes frites

Frische Spargeln

Poulet Brust grilliert
Hollandaise Sauce
Reis

Frische Spargeln

Kaltes Roastbeef
Tartar Sauce
Pommes frites
Frische Spargeln

Lachstranche grilliert
Hollandaise Sauce
Reis

Frische Spargeln

/|

Klein

Klein

Klein

Alle Preise sind in Schweizer Franken (CHF), inkl. MwSt. 8.1 %

11.50

26.50
17.50

44.50
41.50

35.50
32.50

37.50
34.50

38.50



