DER CHEF EMPFIEHLT

Suppe

Bärlauch Cremesuppe

mit Spargelstücken

11.50

Weisse Spargel Spezialitäten

Frische Spargeln	Hauptgang	26.50
Tartar Sauce oder Hollandaise Sauce	Vorspeise	17.50

Fleisch Spazialitäten mit weissen Spargeln

Fleisch Spezialitäten mit weissen Spargein			
Schweinsfilet Mignon Morchelrahmsauce Pommes frites Frische Spargeln	Klein	44.50 41.50	
Poulet Brust grilliert		35.50	
Hollandaise Sauce Reis Frische Spargeln	Klein	32.50	
Kaltes Roastbeef		37.50	
Tartar Sauce Pommes frites Frische Spargeln	Klein	34.50	
Lachstranche grilliert Hollandaise Sauce Reis Frische Spargeln		38.50	